HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

EDITAL N°07 /2019- CONVOCAÇÃO 2ª E 3ª ETAPA

ANALISTA DE DEPARTAMENTO PESSOAL

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia/ HRRBC, no uso das suas atribuições, faz saber que serão realizadas as 2ª e 3ª Etapas do

PROCESSO ELETIVO para FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA de acordo com os critérios estabelecidos

no Edital 07/2019.

CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DE PROVA EM 07.08.2019 ÀS 15:00

1 DORIANA ALVES RAMOS

2 MARCOS EDUARDO GUIMARÃES RODRIGUES

3 MARIA JANAINA DA SILVA TENÓRIO QUINTO

4 PAULO HENRIQUE CARVALHO

5 ROSÂNGELA MARIA RAMOS ARAÚJO

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima convocados,

deverão comparecer ao local, data e horário a fim de realizar prova escrita e entrevista, sendo elimina

do o candidato faltoso.

Arcoverde, 01 de Agosto de 2019.